Проект

 и
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Новые Ключи
Кинель-Черкасского района

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «    »__________ 2019 года  №_____
с. Новые Ключи
[О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Новые Ключи

от  28.10.2018  № 77 «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги  «Присвоение, изменение,

аннулирование и регистрация объектов недвижимост»]
В  соответствии с Федеральным законом от  27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Федеральным законом от 01.04.2019 №48-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования»,

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести в постановление Администрации сельского поселения Новые Ключи Кинель-Черкасского района Самарской области от 28.10.2016 года № 77 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов недвижимости» (далее-постановление от 28.10.2016 г № 77) следующие изменения:

        1.1. В приложение к постановлению от 28.10.2016 года № 77 «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов недвижимости» внести следующие изменения:

      1.1.1. абзац 3 пункта 3.4.3 изложить в следующей редакции:

   «Межведомственный запрос о предоставлении документов и (или) информации, указанных в пункте 2 части 1 статьи 7 Федерального закона № 210-ФЗ

 От 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», для предоставления государственной или муниципальной услуги с использованием межведомственного информационного взаимодействия должен содержать предусмотренный законодательством Российской Федерации идентификатор сведений о физическом лице (при наличии), если документы и информация запрашиваются в отношении физического лица, а также указание на базовый государственный информационный ресурс, в целях ведения которого запрашиваются документы и информация, или в случае, если такие документы и информация не были представлены заявителем, следующие сведения, если дополнительные сведения не установлены законодательным актом Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новоключевские  ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Новые Ключи.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Новые Ключи

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                       К.В.Музлаков.

Исп: Леденёва  Н.В.

тел:88466029517